
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/4  
  

Usnesení 
103. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.10.2021 

  

čís. 2545/RMOb-Vit/M1822/103 
- 

2548/RMOb-Vit/M1822/103 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/4  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.10.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2545/RMOb-Vit/M1822/103 Vedení/RMOb/0063/21 Ověření zápisu ze 102. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 13.10.2021 

2546/RMOb-Vit/M1822/103 Vedení/RMOb/0064/21 Určení ověřovatele zápisu ze 103. 

mimořádné schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 20.10.2021 

2547/RMOb-Vit/M1822/103 Vedení/RMOb/0065/21 Program 103. mimořádné schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 20.10.2021 

2548/RMOb-Vit/M1822/103 KS/RMOb/0098/21 Plán zimní údržby komunikací a chodníků 

v Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 

2021-2022 a Zimní údržba místních 

komunikací a ploch na území městského 

obvodu Vítkovice v období 2021 až 2022 - 

návrh na vyhlášení výběrového řízení 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/4  
  

  
Vedení/RMOb/0063/21 
Ověření zápisu ze 102. schůze RMOb Vítkovice konané dne 13.10.2021 
  
Usnesení číslo: 2545/RMOb-Vit/M1822/103 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu Petra Menšíka o ověření zápisu ze 102. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

13.10.2021. 
  
 
Vedení/RMOb/0064/21 
Určení ověřovatele zápisu ze 103. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané 
dne 20.10.2021 
  
Usnesení číslo: 2546/RMOb-Vit/M1822/103 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu ze 103. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 

20.10.2021 Vojtecha Kisse 
  
 
Vedení/RMOb/0065/21 
Program 103. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.10.2021 
  
Usnesení číslo: 2547/RMOb-Vit/M1822/103 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 103. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.10.2021 
  
 
KS/RMOb/0098/21 
Plán zimní údržby komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní 
období 2021-2022 a Zimní údržba místních komunikací a ploch na území 
městského obvodu Vítkovice v období 2021 až 2022 - návrh na vyhlášení 
výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 2548/RMOb-Vit/M1822/103 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na zimní údržbu, vedenou 

pod názvem “Zimní údržba místních komunikací a ploch na území městského obvodu 
Vítkovice v období 2021 až 2022”, nedoručení cenových nabídek oslovenými společnostmi. 

  
2) revokuje 
  US č. 2511/RMOb-Vit/1822/100 ze dne 29.09.2021 a to bod 1) v plném znění. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4  
  

3) schvaluje 
  „Plán zimní údržby komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 

2021-2022“, dle přílohy č. 1. 
  
4) se seznámila 
  s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby vedené pod názvem “Zimní údržba 

místních komunikací a ploch na území městského obvodu Vítkovice v období 2021 až 2022”, 
způsobem zajištění provádění zimní údržby formou zpracovaného plánu zimní údržby pro 
příslušné období, s výzvou pro zajištění nabídek včetně určení kritérií pro výběr a 
předloženým záznamem o předběžné řídící kontrole před vznikem závazku. 

  
5) rozhodla 
  o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby vedené pod názvem 

“Zimní údržba místních komunikací a ploch na území městského obvodu Vítkovice v období 
2021 až 2022” s předpokládanou hodnotou 826 446,28 Kč bez DPH, 1 000 000,00 Kč vč. 
DPH. 
Kritéria hodnocení – bodovací metodou: 
• odstraňování sněhu pluhováním a strojový posyp ..... 60%  
• měsíční paušál za držení hotovosti ..... 20%  
• inertní materiál ..... 10%  
• posypová sůl ..... 10%  
Výzva pro zajištění nabídek bude zaslána těmto uchazečům: 
• VYKRUT zahradní služby a.s., IČO: 03921921, se sídlem Pavlovova 3048/40, 700 30 
Ostrava-Zábřeh 
• MDS Ostrava s.r.o., IČO: 03459209, se sídlem Valašská 33/19, 709 00 Ostrava-Nová Ves 
• Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., IČO: 25816977, se sídlem Antonína Brože 3124/2, 
700 30 Ostrava-Zábřeh 
• TOMDA EU s.r.o., IČO: 28615948, se sídlem Havlíčkovo náměstí 781/10, 708 00 
Ostrava-Poruba 
• Služba Spáčil, s.r.o., IČO: 26843838, se sídlem Evžena Rošického 955/40, 721 00 
Ostrava-Svinov 

  
6) pověřuje 
  Bc. Marka Niedelského, vedoucího odboru KSaHS přípravou zadání veřejné zakázky a 

zpracovatelem veřejné zakázky dle bodu 5) tohoto usnesení. 
  
 
 


